
Modalidade Concorrência Original: Ampla Concorrência

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

LUCIO SGANZERLA 592,88 1º

JORDANA CRUCIEL ALVES 586,01 2º

PAULO ROBERTO DUARTE SCHERER 585,42 3º

ANDRESSA DE OLIVEIRA TORRES 582,43 4º

LEANDRO FERREIRA BOEIRA 580,41 5º

SAMUEL MATHEUS ALBUQUERQUE DA SILVA 579,88 6º

LUCAS BAIRROS MARTINS 575,77 7º

RODRIGO BARBOSA MARTINS 573,81 8º

ALEXANDRE LONGARAI BRASIL 572,88 9º

JAMES RAFAEL EHLERT REINARD 561,56 10º

FELIPE FARIAS DOS SANTOS 560,77 11º

ANA PAULA DIETRICH LONGARAY 551,11 12º

ISMAEL LOPES DA CRUZ 549,88 13º

ALISSON DE MATOS OTTO 541,98 14º

FERNANDO BERGMANN BARBOSA 541,25 15º

IAGO DE FRAGA ARRUGUETI ALVARES 538,59 16º

CLEDINEI MARINS SUCHIKOSKI 538,33 17º

RENA SILVEIRA DE MIRANDA 537,52 18º

WESLEY SOARES RODRIGUES 533,49 19º

PABLO DA SILVA DE SOUZA 531,78 20º

ROGERIO MARTINS DIETRICH 529,91 21º

FILIPE ABEL PACHECO 521,23 22º

LUCAS BROCHADO DORNELLES 520,15 23º

ENRICO BERGMANN CASSEL 518,92 24º

EDUARDO GEHRKE 517,4 25º

THAIRONY JANOVIK 516,15 26º

GABRIEL CARVALHO BERNAR 514,8 27º

LUCIANA JANUKOWICZ 514,74 28º

EVANDRO DE BARROS GOUVEA 513,31 29º

VINICIUS DA CUNHA RAMOS 508,76 30º

INGRID KLEINOWSKI SOBIERAJSKI 503,04 31º

EDUARDO ALEXANDRE CENTENO 501,6 32º

LUCAS HENRIQUE MOREIRA TAVARES 501,59 33º

THIAGO CLAUDINO CHAVES 500,4 34º

EVERALDO DA SILVA CORREA 497,14 35º

ANDRE NASCIMENTO DE MATTOS 493,18 36º

CRISTIAN MEDRONHA MACEDO 491,71 37º

TATIANE VARGAS LACERDA 490,48 38º

RENATA ILHA ISQUIERDO DE MIRANDA 490,33 39º

GUILHERME CARDOSO CHIARAMONTE PAHIM 485,56 40º

RICARDO SEEFELDT 483,22 41º

YURI DA SILVA GRIEBLER 482,09 42º

GRACIELA SKONIECZNY 481,41 43º

ALICE DOS SANTOS DIAS 481,41 44º

MATEUS LOPES 480,56 45º

VITORIA BROSE 476,83 46º

MARCOS DILVANE AFFELDT 472,98 47º

BRUNA BUNILHA LEITE 464,83 48º
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ROGIS DOS SANTOS BORBA 463,49 49º

MIKE DOS SANTOS RODRIGUES 457,94 50º

RAFAEL BRUM CORREA 454,14 51º

GABRIELLI PETRUCHESKI FAGUNDES 442,41 52º

PRISCILA CATIUSI DA SILVA 431,89 53º

SILVIO DA COSTA COLLIONI 427,07 54º

MINERVINA DE SOUZA TOLEDO 424,09 55º

GUILHERME PEREIRA DA SILVA 423,77 56º

GIBSON KLEIM WAGNER 420,46 57º

CARLOS ROBERTO MILESKI ANTUNES 419,36 58º

MARCELO VICENTE PEREIRA 415,84 59º

MARILETE DOS REIS DE LACERDA 400,65 60º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

LEANDRO FERREIRA BOEIRA 580,41 1º

JAMES RAFAEL EHLERT REINARD 561,56 2º

ANA PAULA DIETRICH LONGARAY 551,11 3º

GABRIEL CARVALHO BERNAR 514,8 4º

RICARDO SEEFELDT 483,22 5º

ALICE DOS SANTOS DIAS 481,41 6º

ROGIS DOS SANTOS BORBA 463,49 7º

GUILHERME PEREIRA DA SILVA 423,77 8º

MARCELO VICENTE PEREIRA 415,84 9º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

RODRIGO BARBOSA MARTINS 573,81 1º

IAGO DE FRAGA ARRUGUETI ALVARES 538,59 2º

EDUARDO ALEXANDRE CENTENO 501,6 3º

THIAGO CLAUDINO CHAVES 500,4 4º

ANDRE NASCIMENTO DE MATTOS 493,18 5º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

LUCIO SGANZERLA 592,88 1º

WESLEY SOARES RODRIGUES 533,49 2º

VINICIUS DA CUNHA RAMOS 508,76 3º

TATIANE VARGAS LACERDA 490,48 4º

VITORIA BROSE 476,83 5º

MARCOS DILVANE AFFELDT 472,98 6º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

CRISTIAN MEDRONHA MACEDO 491,71 1º

L5 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 

18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L6 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da 

renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).

L1 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo 

que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L2 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per 

capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).


